



Stockholm den 8 augusti 2016

Till

Göran Tingström, Bagarmossen  
Per Lodenius, Norrtälje

Svar på medlemsinitiativ ang. Arbete och funktionsnedsättning

Medlemsinitiativet tar upp en viktig fråga kring Arbete och funktionsnedsättning.

Centerpartiet vill se över möjligheten för människor med funktionsnedsättning som har sjukersättning att kunna pröva att ta ett erbjudet jobb utan att förlora sin ersättning. De ekonomiska trygghetssystemen måste uppmuntra människor att gå från sjukdom till jobb, få ett sammanhang, en mening och en egen försörjning. Försäkringskassans regler ska inte vara ett hinder för arbete, utan en försäkring för att om det inte skulle fungera med det nya arbetet så finns ersättningen kvar.

Människor som lever med en funktionsnedsättning och har sjukersättning måste få bättre förutsättningar för att bryta sitt utanförskap. Deras situation kan förändras och då måste det vara möjligt att våga testa att arbeta utan att förlora sin ersättning. Arbetet ska kunna vara på heltid, deltid eller enstaka dagar, för längre eller kortare perioder. Arbetsgivarna och arbetstagarerna kommer att hitta arbetstider som fungerar för båda parter.

Hur trygghetssystem och regelverk ska utformas för att passa både löntagare och företagare är något som Centerpartiet arbetar aktivt med. Allt för ofta utformas system utan att se kvinnor och män med funktionsnedsättning.

Centerpartiet vill också att det ska bli enklare, billigare och mindre riskfyllt att starta och driva företag. Då måste också våra trygghetssystem anpassas till företagares behov.

Centerpartiet arbetar kontinuerligt med att utveckla partiets företagarpolitik. De relativt detaljerade och specifika synpunkter som medlemmarna framför i det här medlemsinitiativet behöver fångas upp och tas i beaktande vid en stämma därför uppmanar vi medlemmarna att skriva motioner i ämnet till nästa partistämma.

Med detta anses medlemsinitiativet besvarat.

  
Anders W. Jonsson, Gruppledare för riksdagsgruppen



CENTERPARTIET

Box 2200, 103 15 Stockholm, Sweden  
+ 46 (0)8 6173800  
info@centerpartiet.se